Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 070 DE 21 DE MARÇO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso

de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 2207/2016,

R E S O L V E

 Alterar a composição da Comissão do ITBI – Imposto sobre Transmissão de Bens

Imóveis, instituída pela Portaria nº 122 de 08/04/2014, para fins de arbitramento dos valores

do imposto,  a partir desta data, os  seguintes membros:

 JÉSSICA LUZ PEREIRA DE CASTRO – Presidente
 LARRI JOSÉ SOUZA ARAUJO
 INDIANARA TEIXEIRA DA SILVA
 JULIO CARLOS RABELLO
 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA
 ANDERSON DE SOUZA CARVALHO

      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 21 de março de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito